

## خبر کوتاه

### مسئول مطبوعات و خبر‌گزاری های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان منصوب شد

در مراسمی با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاونین و مسئولین ستادی این اداره کل احمد کاظمی به عنوان مسئول امور مطبوعات و خبر‌گزاری های این اداره کل معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان، احمد حسین فتایی در این مراسم ضمن تشکر از زحمات کیانوش سوری، مسئول اسبق این واحد، گفت: حوزه مطبوعات از حساس ترین و مهمترین وظایف اداره کل است و تعامل درست با اصحاب رسانه می تواند مسیر توسعه فرهنگی استان را هموارتر نماید.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان تصریح کرد: خوشبختانه این اداره کل از ظرفیت بسیار خوبی در حوزه نیروی انسانی برخوردار بوده و استفاده از این ظرفیت در بخش ها و حوزه های مختلف و فراهم نمودن زمینه رشد و ارتقاء همکاران از مهمترین دغدغه های ماست.

وی در پایان خاطر نشان ساخت: حوزه رسانه و مطبوعات استان در حال حاضر به یک ثبات مطلوب رسیده اما نیازمند آن هستیم که ضمن استفاده از تجربیات موفق گذشته، با برنامه ریزی بهتر زمینه رشد و توسعه ی فضای مطبوعاتی استان را فراهم نماییم.

گفتنی است احمد کاظمی از کارکنان رسمی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دارای مدرک دکترای علوم سیاسی است که پیش از این سمت هایی همچون ریاست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چگنی، کارشناس دبیرخانه شورای اطلاع رسانی استان و سرپرست اداره اداری مالی اداره کل را تجربه کرده است.

لازم به ذکر است که کیانوش سوری نیز طی حکمی به سمت سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رومشگان منصوب شد.

### بازدید مدیر پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان از انبار نفت شهید بهمنی مقدم رشت

روز هفتم مهر ماه سال جاری مصادف با بزگداشت روز ایمنی و آتش نشانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، کورش بالادست، از انبار نفت شهید بهمنی مقدم رشت بازدید کرد.مدیر منطقه ضمن تبریک روز ایمنی و آتش نشانی از خدمات کارکنان پرتلاش و وظیفه شناس انبار نفت به ویژه همکاران خدم واحد ایمنی و آتش نشانی و بهداشت محیط زیست ( HSE ) تقدیر کرد .

وی ضمن بیان اینکه کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان پرتلاش و باهوش و کارآمد هستند افزود : « فضای خدمت رسانی در انبار نفت در تمام مراحل تامین ، نگهداشت و توزیع فرآورده های نفتی همواره توام با خطر است که این مهم در انبار نفت شهید بهمنی مقدم رشت به طور ایمن درحال انجام است.»

گفتنی است شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان به عنوان تنها واحد خدماتی سبز کشور به دلیل رعایت الزامات HSE ، موفق به دریافت تندیس زرین از شانزدهمین همایش ملی صنعت سبز کشور در سال ۹۳ شد و در سال ۹۴ نیز به جهت رعایت استانداردهای مدیریت سباب ، کاهش آلودگی هوا ، سیستم مدیریت یکپارچه ( IMS ) و مدیریت پسماند در مرکز سوختگیری هواپیمایی شهید اسدپور منطقه گیلان حائز کسب تندیس سیمین شد .

از طریق سامانه سامد انجام شد ؛

### باستخوابی برخط مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان به درخواست های مردمی

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان از طریق سامانه ارتباط مردم و دولت “ سامد”، به درخواست های مردم پاسخگویی نمود .
مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان با عنوان این مطلب گفت : طبق هماهنگی دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری سمنان، ارتباط مرکز سامد “۱۱۱ ” در شرکت توزیع برق برقرار شده و با هدف تسهیل در امر ارتباط مردم با مسئولان، این برنامه در سالن جلسات شرکت به اجرا درآمد. ابوالفضل همتی بیان داشت: در سوئمن برنامه ارتباط برخط مدیرعامل توزیع برق با متقاضیان و مشترکان استان، یازده تماس تلفنی برقرار گردیده، که از شهرستان های میامی سه ، شاهرود سه ، سرخ دو ، آزادان دو و گرمسار یک درخواست مطرح شده است .
وی اظهار داشت : با مجموع سیزده تقاضای تلفنی مردمی توسط یازده مشترک برق، چهار مورد با موضوع تامین برق روستایی و مناطق خارج از محدوده خدمات قانونی، پنج مورد درخواست برقراری روشنایی معابر بین راهی، یک تقاضای پیرامون انشعاب برق و سه مورد تشکر و قدردانی از تلاش کارکنان شرکت در عرصه خدمت رسانی بوده که پیرامون تقاضاهای مطروحه، جوابیه لازم توسط مدیرعامل شرکت توزیع برق استان ارائه شد .
وی اظهار داشت: این نشست که با حضور مدیرکل دفتر مدیریت علکرد، بازرسی و امورحقوقی استانداری سمنان و جمعی از مدیران و کارشناسان مرکز سامد وهمچنین معاونین این شرکت برگزار شد، مدیران توزیع برق شهرستان های استان نیز از طریق سیستم ویدئو کنفرانس در این برنامه به صورت مجازی حضور داشته و به موارد و تقاضاهای تلفنی مطرح شده ، پاسخ برخط داده شد .

رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر گفت: خسارت بارتیرین پرونده حقوقی شهرداری اسلامشهر با حفظ حقوق شهر مختومه شدبه گزارش خبرگزاری فارس از اسلامشهر، اورینب مسرور رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر در جلسه علنی شورای اظهار کرد: با تلاش مجموعه مدیریت شهری، فرماندار و رئیس دادگستری شهرستان اسلامشهر، پرچالش‌ترین و خسارت‌بارترین پرونده حقوقی شهرداری اسلامشهر مشهور به موقوفه حاج رجبعلی امیری مختومه و منجر به اعاده و تثبیت حقوق شهرداری و حفظ حقوق بیت المال شدوی با اشاره به خلاصه‌ای از روند حقوقی این پرونده مشهور، افزود: تولیت موقوفه حاج رجبعلی امیری در سال ۱۳۹۳ اقدام به طرح دعوی شکایتی مبنی بر الزام شهرداری اسلامشهر به پرداخت قیمت روز اراضی متصرف شده از حق موقوفه واقع در طرح احداث کمربندی الغدیر و میدان نماز در دهه ۷۰ در شعبه سوم حقوقی دادگستری اسلامشهر کرد که علی‌رغم ارائه اسناد و مدارک و ادله لازم، شهرداری اسلامشهر محکوم به پرداخت ۷۱ میلیارد تومان در حق موقوفه می‌شود.رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر ادامه داد: پس از صدور دادنامه و رأی دادگاه شهرداری اعتراضی و تجدیدنظر خواهی می‌کند که به دلیل عجز در پرداخت هزینه تجدیدنظرخواهی به مبلغ ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، با توجه به شرایط آردامی شهرداری در آن دوره، رأی صادره به نفع موقوفه قطعی و قابلیت اجرا می‌یابد.

مسرور با اشاره به اهمیت موضوع پرونده و خسارت سنگین و خسارت باربودن آن برای شهرداری، بیان کرد: شهرداری در اجرای ماده ۴۷۷ آیین دادرسی کیفری اعلام خلاف بّتن شرع می‌کند که پس از کسب موافقت رئیس کل دادگستری استان تهران به شعبه اول دیوان عالی کشور ارجاع می‌شود که پس از رسیدگی پرونده به دلیل تشخیص موارد نقص در موضوع پرونده مجدداً به شعبه ۳ حقوقی اسلامشهر عودت داده و مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.وی با تأکید بر اینکه شهرداری به طور مستمر پیگیر این پرونده بوده، تصریح کرد: با توجه به ارائه ادله و اسناد معتبر و مستدل، مبنی بر واگذاری رایگان اراضی توسط متولی به شهرداری و هم راستا بودن اجرای طرح‌های عمرانی شهرداری با اهداف و منویات واقف در احداث شوارع عام، در نهایت شعبه فوق با مطالبه بهای مورد ادعا از طرف متولی موقوفه، اقدام به صدور رأی جدید و تثبیت حقوق حقه



محکومیت سنگین و خسارت باربودن آن برای شهرداری، بیان کرد: شهرداری در اجرای ماده ۴۷۷ آیین دادرسی کیفری اعلام خلاف بّتن شرع می‌کند که پس از کسب موافقت رئیس کل دادگستری استان تهران به شعبه اول دیوان عالی کشور ارجاع می‌شود که پس از رسیدگی پرونده به دلیل تشخیص موارد نقص در موضوع پرونده مجدداً به شعبه ۳ حقوقی اسلامشهر عودت داده و مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.وی با تأکید بر اینکه شهرداری به طور مستمر پیگیر این پرونده بوده، تصریح کرد: با توجه به ارائه ادله و اسناد معتبر و مستدل، مبنی بر واگذاری رایگان اراضی توسط متولی به شهرداری و هم راستا بودن اجرای طرح‌های عمرانی شهرداری با اهداف و منویات واقف در احداث شوارع عام، در نهایت شعبه فوق با مطالبه بهای مورد ادعا از طرف متولی موقوفه، اقدام به صدور رأی جدید و تثبیت حقوق حقه

مدیرعامل شرکت گاز گیلان :

## هم اکنون ایثارگران دفاع مقدس، در سنگر شرکت گاز استان گیلان مشغول خدمت به مردم هستند

آزادگان هشت سال دفاع مقدس ضمن تبریک هفته دفاع مقدس، به بیان رشادت ها و دستاوردهای رزمندگان اسلام در جنگ تحمیلی پرداخت.وی با قدردانی از خدمات ارزشمند شرکت گاز در بحران برف سال های گذشته بیان نمود: اهمیت و ارزش کار یک مجموعه را می توان در بحران ها سنجدید و پایداری جبران کار یک مشترکین در بارش سنگین برف نشان از مدیریت توانمند و پرسنلی پرتلاش و وظیفه شناس دارد.سردار نعمتی با برشمردن خطرات، بحران ها و مشکلات پیش روی انقلاب اسلامی اظهار داشت: استکبار جهانی از همان ابتدای انقلاب با تجهیز دشمنان داخلی برای نابودی انقلاب تلاش نمود و پس از شکست این نقشه با تجهیز صدام، جنگی هشت ساله را به ملت ایران تحمیل کرد.

وی با تشریح نحوه شکل گیری داعش و حمایت استکبار جهانی برای مقابله با انقلاب اسلامی بیان کرد: این توطئه خطرناک نیز در پایان با رشادت سردار سلیمانی و رزمندگان مدافع حرم ناکام ماند. سردار نعمتی در پایان اظهار داشت: همه ما باید تلاش نماییم تا با همت، همدلی و پیروی از منویات مقام معظم رهبری این انقلاب

معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری شهرستان مراوه تپه گفت : با وجود کمبود نیروی انسانی در بیمه سلامت شهرستان مراوه تپه ۹۵ درصد تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند

". خدایار سیفی " گفت : هماهنگی های

لازم برای اجرای طرح مشوق های بیمه ای جهت خدمات پیشگیرانه و مراقبت های ارتقاء سلامت در شهرستان مراوه تپه انجام شده است و تصور می کنیم که مردم استقبال خوبی از این طرح داشته باشند .

معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری شهرستان

خوجم لی از آموزش ۳۰۰ کارشناس بهداشت، مراقب سلامت ، بهوز و نیروهای ستادی شبکه بهداشت و درمان شهرستان مراوه تپه برای اجرای طرح (( مشوق های بیمه ای جهت خدمات پیشگیرانه و مراقبت های ارتقاء سلامت )) خبر داد .
" منصور خوجم لی " گفت : برای اجرای طرح مذکور درشهرستان مراوه تپه برنامه ریزی های صورت گرفته اما هنوز جزئیاتی از میزان حمایت بیمه سلامت در اجرای این طرح ابلاغ نشده است .

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان مراوه تپه به وجود ۷۸

بوشهر- در پی وقوع حادثه آتش سوزی در بازارچه ساحلی بندر دیلم، همه دسترنج غرقه‌داران و کسبه این بازارچه طعمه حریق شد که برای جبران آن به همکاری همه جانبه نیاز است.
حادثه آتش سوزی در بازارچه ساحلی بندر دیلم که صبح پنجشنبه رخ داد حادثه‌ای بسیار تلخ برای مردم دیلم و دیگر نقاط استان بوشهر و هرچند این آتش‌سوزی پس از ساعت‌ها تلاش مهار شد و هیچ تلفات جانی نداشت ولی خسارت سنگین مالی به کسانی که در این بازارچه ساحلی شاغل بودند وارد کرد و باعث شد که مسئولان با هر روشی به یاری کسبه و بازاریان بشتابند و مردم و خیرین نیز دست آنها را بگیرند تا هرچه سریع‌تر بتوانند کسب و کار خود را راه ببانند.

فرماندار شهرستان دیلم پنجشنبه شب در جلسه فوق العاده مدیریت بحران این شهرستان با تأکید بر اینکه حل مشکل آسیب دیدگان بازارچه ساحلی از اولویت‌های این فرمانداری است اظهار داشت: تمام توان خود را برای حل مشکل غرقه داران به کار خواهیم بست.
احمد دشتی اضافه کرد: با اشاره به اینکه این جلسه به منظور ارزیابی و بررسی‌های اولیه حادثه

## پرچالش‌ترین و خسارت‌بارترین پرونده حقوقی شهرداری اسلامشهر مختومه شد

دانه درشت در شهرداری اسلامشهر، گفت: پرونده کارخانه آسفالت که شهرداری از سال ۱۳۸۴ با آن درگیر بود، پس از استرداد کارخانه و الزام به تحویل آسفالت رایگان و محکومیت متصرف آن پس از اعتراض فرد متصرف و اعاده تجدید نظرخواهی شعبه ۶ دادگاه حقوقی اسلامشهر، حکم به رد دعوی‌خواهان و بطلان دعوی صادر شد که پس از تجدید نظرخواهی خواهان در دادگاه تجدید نظر استان تهران و رد اظهارات وی و قبول دفاعیات شهرداری اسلامشهر، دادنامه بدوی مبنی بر بطلان متصرف، این پرونده برای همیشه بسته شد.

نماینده مردم اسلامشهر در پارلمان شهری با اشاره به دیگر پرونده‌های قضایی در مجموعه شهرداری اسلامشهر، خاطرنشان کرد: پرونده مجموعه شهرسازی تقوی با توجه به عدم انجام تعهدات مستاجر و طرح دعوی در دستگاه قضایی و اخذ حکم مبنی بر خلع ید، زمین این مجموعه در اختیار سازمان پارک‌ها قرار گرفته و عملیات احداث یک بوستان محلی آغاز شده است. در ادامه این جلسه اعضای شورا با انتقاد از عملکرد برخی ادارات خدمات‌رسان در شهر و عدم همراهی با مجموعه مدیریت شهری،که مشکلاتی را برای شهروندان به وجود آورده که نمونه آن حفاری‌های انجام شده از سوی شرکت آب و فاضلاب است،که به علت عدم زیرسازی مناسب در بسیاری از نقاط شهر شاهد فرورفتگی و ایجاد حفره در معبر عمومی است که نظارت بیشتر بر اجرای این پروژه‌ها از سوی نمایندگان مردم در پارلمان شهری ضرورت دارد.

### شهرستان

شماره ۳۰۵۶

## اخبار

توسط متخصصین نیروگاه رامین اهواز محقق شد:

### تولید بیش از ۹۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی الکتریکی در نیروگاه رامین اهواز

متخصصین نیروگاه رامین اهواز این خبر گفت:
شهریورماه سال جاری بیش از ۹۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی الکتریکی تولید کردند.

حسن کبیری سرپرست معاونت مهندسی و نظارت نیروگاه رامین با اعلام این خبر گفت: با توجه به شرایط سخت گرمایی و ویروس کرونا که وجود داشت تلاشگران نیروگاه رامین توانستند در شهریور ماه سال جاری ۹۱۴ میلیون و ۴۴۹ هزار کیلووات ساعت انرژی الکتریکی در این نیروگاه تولید و به شبکه سراسری برق کشور تحویل نمایند .

کبیری همچنین افزود : متوسط تولید لحظه ای نیروگاه رامین در شهریورماه سال جاری ۲۲۱ هزار کیلووات و میزان ساعت کارکرد واحدهای تولیدی در این ماه ۴ هزار و ۱۴۰ ساعت بوده است.

شایان ذکر است نیروگاه رامین اهواز بزرگ ترین و قدیمی ترین نیروگاه حرارتی کشور ، تأمین کننده بیش از ۴۰ درصد برق استان خوزستان است و نقش مهمی را در تقویت ، تثبیت و پایداری شبکه سراسری برق کشور ایفاء می کند.

### مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان خواستار راه اندازی انجمن خیریه قرآنی در گلستان شد

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در راستای رشد فعالیت‌های قرآنی و افزایش تعداد حافظان قرآن کریم، خواستار راه اندازی انجمن خیریه قرآنی در استان گلستان شد.

حجت‌الاسلام «نورالله ولی نژاد» در جلسه شورای فرهنگ عمومی که در استانداری گلستان برگزار شد، با اشاره به ضرورت افزایش خیران قرآنی اظهار کرد: بخش عمده ای از موقوفات کشور از جمله استان در بخش عزاداری امام حسین(ع) متمرکز شده که البته بسیار ارزنده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان ادامه داد: متأسفانه میزان موقوفات قرآنی در استان به بیش از پنج درصد نمی رسد که این مهم نشان می دهد فرهنگ سازی در حوزه ترویج وقف قرآنی باید مورد توجه قرار گیرد.

وی تصریح کرد: اگر موقوفات قرآنی افزایش یابد و خیرین در این حوزه بیشتر گام بردارند فعالیت های قرآنی نیز افزایش پیدا می‌کند و تعداد حافظان و قاریان قرآن کریم بیشتر خواهد شد.
حجت‌الاسلام ولی نژاد بیان کرد: افزایش موقوفات قرآنی و به دنبال آن رشد آمار فعالان قرآنی یک زیرساخت فرهنگی برای استان گلستان محسوب می‌شود و میزان آسیب های اجتماعی را کم می‌کند.

وی یادآور شد: باید انجمن خیریه قرآنی در استان گلستان فعال شود و اگر زمینه کمک به حوزه قرآنی در استان فراهم شود به طور قطع خیرین در این بخش فعالیت خوبی خواهند داشت.

### مسئول گزینش بنیاد هدایت سازمان تبلیغات اسلامی در گلستان:

### فعالیت ۴ هزار مبلغ در روستاهای سراسر کشور

مسئول گزینش بنیاد هدایت سازمان تبلیغات اسلامی: ۴ هزار امام روستا در چهار سطح امین، سفیر، هادی و امام در روستاهای سراسر کشور، فعالیت می‌کنند.

حجت‌الاسلام رسول عارفی زاده مسئول گزینش بنیاد هدایت سازمان تبلیغات اسلامی در نشست آموزشی طرح ملی جذب و گزینش روحانیون طرح استقرار امام روستای استان‌های گلستان و سمنان، اظهار کرد: شیوه تبلیغ نیازمند تحول اساسی است و باید به دنبال ارتقاء سطح تخصصی امامان روستاها باشیم تا در استان‌ها سطح فرهنگ دینی و ولایت مداری ارتقاء یابد.

وی با اشاره به برنامه جذب روحانیون، ادامه داد: شیوه نامه جذب روحانیون مستقر در قالب یک کمیته استانی تعریف شده و این کمیته از نهادهای تبلیغی، حمایتی و یک کمیته ملی تشکیل شده و خدمات آموزشی ارائه می‌کند.

حجت‌الاسلام رسول عارفی زاده با بیان اینکه فعالیت یک امام روستا صرفاً به مناسبت‌های مذهبی و ملی محدود نمی‌شود، افزود: امام محله باید بتواند در همه حوزه‌ها و شئونات روستا اقدام و با رصد منطقه، مشکلات فرهنگی، اجتماعی، معیشتی و. .... مردم را حل کند.

وی با بیان اینکه بحث خطابه و منبر امام محله، دارای اهمیت زیادی است، ادعان داشت: آموزش خطابه و منبر امامان روستا در طرح ملی مورد توجه ویژه قرار گرفته است تا نه تنها مشکلات خطابه و منبر طلبان، مرتفع شود بلکه امامان محله روستا در فن خطابه و منبر به بهترین سطح برسند.

وی از فعالیت چهار هزار امام روستا در فعالیت‌های تبلیغی کشور خبرداد و اظهارداشت: امامان روستا در چهار سطح «امین»، «سفیر»، «هادی» و «امام» رتبه بندی می‌شوند و در حوزه‌های تخصصی «تقریبی اهل سنت»، «مهدویت»، «فرق ادیان»، «فن خطابه»، «کلاس داری» آموزش خواهند دید.

گفتنی است، این نشست در سالن اجتماعات شهید سردار سلیمانی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان برگزار شد.

حاضر گاهی بیماران ما باید مسافت هایی بیش از ۱۰۰ کیلومتری را برای دسترسی به بیمارستان در شهرستان های همجوار طی کنند و گاهی جان مادران باردار و بیماران پرخطر در هفت روستای مرزی این شهرستان که از مسیر دسترسی خوبی برخوردار نیست به خطر می افتد .وی افزود : با راه اندازی این بیمارستان در شهرستان مراوه تپه مشکلات مردم در حوزه سلامت کمتر می شود و در حال برنامه ریزی برای جذب کادر درمانی و پزشکی در شهرستان مراوه تپه جهت فعالیت ها در این مرکز درمانی هستیم .

را بیان کنند .
وی گفت : خوشبختانه نماینده مجلس شورای اسلامی در شرق استان نیز عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس است و در مسیر سلامت مردم در این منطقه گام های خوبی برداشته است و دغدغه های سلامت مردم را در مراوه تپه به صورت ملی و استانی پیگیری می کند .سیفی بیان کرد : یک بیمارستان ۶۴ تختخوابی در شهرستان مراوه تپه در حال راه اندازی است که در صورت بهره برداری از این بیمارستان شرایط نظام بهداشت و درمان در این شهرستان بهبود پیدا می کند ، در حال

را بیان کنند .
وی گفت : خوشبختانه نماینده مجلس شورای اسلامی در شرق استان نیز عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس است و در مسیر سلامت مردم در این منطقه گام های خوبی برداشته است و دغدغه های سلامت مردم را در مراوه تپه به صورت ملی و استانی پیگیری می کند .سیفی بیان کرد : یک بیمارستان ۶۴ تختخوابی در شهرستان مراوه تپه در حال راه اندازی است که در صورت بهره برداری از این بیمارستان شرایط نظام بهداشت و درمان در این شهرستان بهبود پیدا می کند ، در حال

## آموزش های لازم به وی ارائه می گردد . در صورتی که یکی از اعضای خانواده ها دچار چاقی ، فشار خون بالا ، دیابت و چربی خون بالا باشد و سفیر مورد نظر نتواند به کنترل این عوامل پرخطر و ارتقاء سلامت آن عضو خانواده خود کمک کند ، سازمان بیمه سلامت برای وی مشوق هایی در نظر گرفته است که هنوز جزئیات آن بیان نشده است .وی گفت : انتظار داریم پس از آموزش از مهر ماه این طرح در شهرستان مراوه تپه آغاز شود و سفیران سلامت را در خانواده ها جذب کنیم .

آموزش های لازم به وی ارائه می گردد . در صورتی که یکی از اعضای خانواده ها دچار چاقی ، فشار خون بالا ، دیابت و چربی خون بالا باشد و سفیر مورد نظر نتواند به کنترل این عوامل پرخطر و ارتقاء سلامت آن عضو خانواده خود کمک کند ، سازمان بیمه سلامت برای وی مشوق هایی در نظر گرفته است که هنوز جزئیات آن بیان نشده است .وی گفت : انتظار داریم پس از آموزش از مهر ماه این طرح در شهرستان مراوه تپه آغاز شود و سفیران سلامت را در خانواده ها جذب کنیم .

بهبوز در این شهرستان اشاره کرد و ادامه داد : با توجه به شیوع بیماری کرونا و به منظور رعایت فاصله گذاری اجتماعی ، آموزش های لازم در این زمینه جهت نیروهای ستادی این شهرستان در چند مقطع زمانی ارائه گردید .

خوجم لی یادآور شد : سنجش چاقی ، فشار خون بالا ، دیابت و چربی خون بالا در گذشته نیز از سوی مراکز بهداشتی مورد بررسی و رصد قرار می گرفت اما در این طرح در هر خانواده یک نفر به عنوان سفیر سلامت به مراکز بهداشتی معرفی شده و

ناگوار و غیرمترقبه آتش سوزی بازارچه ساحلی این بندر برگزار شده است با همکاری و یاری اعضا بتوانیم با تدابیر حمایتی در حل مشکل غرقه داران که خسارت سنگینی به آنان وارد شده تلاش و پیگیری لازم صورت گیرد.
فرماندار دیلم با اشاره به اینکه با وقوع این حادثه آتش سوزی از تمام ظرفیت‌های شهرستان و شهرستان‌های همجوار و همکاری مردم برای مهار و خاموش کردن آتش استفاده شد بیان کرد: از بین رفتن حاصل دسترنج کسبه بازارچه ساحلی در چند ساعت موجب ناراحتی همه شده و برطرف کردن مشکل آنان از اولویت‌های مسئولان این شهرستان است.
فرماندار دیلم نایمن بودن بازارچه ساحلی این شهرستان به ویژه سقف آن را باعث گسترش و سرعت انتقال آتش سوزی برشمرد.

**همه باید به بازاریان کمک کنند**
امام جمعه دیلم نیز در این نشست فوق العاده با اشاره به اینکه حادثه آتش سوزی بازارچه ساحلی دیلم یکی از بحران‌های مهم این شهرستان است اظهار داشت: همه باید برای حل مشکل آسیب دیدگان ناشی از آتش سوزی بازارچه ساحلی این شهرستان تلاش کنند.

حجت الاسلام محمود اسدی افزود: انتظار